
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ Ц Я  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАЛТАЧ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0$  » ____  2018 г.
КАРАР

Об осуществлении мониторинга систем общего образования и 
образовательных организаций, реализующих программы начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в 
Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан

В целях улучшения качества образовательных услуг и осуществления 
мониторинга систем общего образования и образовательных организаций, 
реализующих программы начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, Балтасинский районный исполнительный комитет 
Республики Татарстан постановляет:

1. Создать и утвердить комиссию для формирования мониторинга 
общеобразовательных организаций согласно Приложению №1.

2. Утвердить Положение о формировании мониторинга
общеобразовательных организаций Балтасицркого муниципального района 
согласно Приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руковод шонного исполнительного
комитета Республики 3 вопросам).

Руководитель Р.И.Шакиров


